



Lesznówola, dn.07.08.2014

DEU.007.53.2014

Informacja

W nawiązaniu do otrzymanego w dniu 06.08.2014 zapytania dotyczącego ogłoszonego postępowania przetargowego budowy budynku Stacji Uzdatniania Wody w Marysinie Lesznowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. informuje:

Pytanie 1

„ Prosimy o potwierdzenie, że do przyszłego Wykonawcy nie należy wykonanie wodociągu D225PE oraz kanalizacji ciśnieniowej D110PE”

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający potwierdza, że wykonanie wodociągu D225PE oraz przewodu kanalizacji ciśnieniowej D110PE nie należy do przyszłego Wykonawcy.

Pytanie 2

„Prosimy o potwierdzenie, że rurociągi D160PVC od budynku technologicznego do odstojnika wód popłucznych oraz rurociągi D160PE od zbiornika wody surowej do nowoodwierconej studni głębinowej nr 1 i 2 nie są w zakresie przedmiotu zamówienia”

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający potwierdza, że rurociągi D160PVC od budynku technologicznego do odstojnika wód popłucznych oraz rurociągi D160PE od zbiornika wody surowej do nowoodwierconej studni głębinowej nr 1 i 2 nie są w zakresie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3

„Prosimy o potwierdzenie, że wodociąg D225PE należy wykonać tylko na długości 1mb od fundamentów na zewnątrz budynków.

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający potwierdza, że wodociąg D225PE należy wykonać tylko na długości 1mb od fundamentów na zewnątrz budynków.

Pytanie 4

„Czy w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi wykonanie montażu grzejników elektrycznych w budynku?”

Odpowiedź na pytanie 4

Wykonanie montażu grzejników elektrycznych w budynku wchodzi z zakres przedmiotu zamówienia.

PREZES ZARZĄDU

Kazimierz Jankowski

Z poważaniem